СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.05.2011                                                                                                      47/5
О внесении изменения в  приложение к
решению Собинского районного Совета
народных депутатов от 28.06.2005 №64
       Рассмотрев представление главы Собинского района, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района и рассмотрев обращение департамента имущественных и земельных отношений Владимирской области,   Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Внести изменения в перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Собинского района в государственную собственность Владимирской области, утвержденный решением Собинского районного Совета народных депутатов от 28.06.2005 №64 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в государственную собственность Владимирской области» в части наименования передаваемого объекта:
Вместо «Оборудование электрической котельной №410658»  записать
«Котельная: здание, оборудование № 410658»
2.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                              И.о.главы района
народных  депутатов
                                Л.В.Потапова                                                          Н.В.Борисевич